
UCHWAŁA NR XV/84/08
RADY GMINY JASIONÓWKA

12 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2008.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 798, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 
r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala sie, co 
następuje:

§ 1.
Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 224 000 zł, w tym:

1) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 6260 – 200 000 zł;
2) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 § 2010 – 10000 zł, rozdz. 85295 § 2030 – 

14 000 zł.
§ 2.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:
1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 84 200 zł;
2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 308 200 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 3.

Zadania inwestycyjne w 2008 r. zgodnie z w załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4.

Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.
§ 5.

Plan po zmianach wynosi:
1) plan dochodów budżetowych ogółem – 6 970 564 zł;
2) plan wydatków budżetowych ogółem – 7 751 531 zł;
3) deficyt budżetu gminy w wysokości 780 967 zł, który zostanie pokryty:

a) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 455 
746 zł,
b) nadwyżka budżetowa z 2007 r w kwocie – 105 221 zł,
c) wolne środki – 220.000 zł.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jadwiga Fronckiel



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/84/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia  12 sierpnia 2008 r.

ZMIANY  W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

dz rozdz § Zmniejszenia Zwiększenia Aktualne kwoty  po zminach  

Dz Rozd. §
710 71004 4300 10000 20000 20000 20000

750 75023 30000 1048000 939800

4210 15000 74000

4300 10000 35000

6060 5000 10000

754 75412 4270 5000 9000 97595 82595 1000

75421 6060 9000 14000 14000

758 75818 4810 10000 45000 45000 45000

801 202200 2986309

80101 6060 197200 1645760 402200

80104 4270 5000 101100 10000

80104 6050 34200 25800

80113 4270 14000 243200 36000

852 24000 1557400

85295 3110 14000 91100 74300

85212 3110 10000 1064000 1021900

854 85404 4210 5000 172473 115600 2000

900 6000 43000 509950

90015 6050 43000 471000 378000

90095 6050 6000 14750 4000

84200 308200



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/84/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia  12 sierpnia 2008 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2008 R.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Wodociąg Jasionówka
319000 319000 163254 155746   Gmina Jasionówka

2. 010 01010 6050 Modernizacja systemu zaopatrzenia w 
wodę na terenie gminy Jasionówka 2300000 21000 21000  

  Gmina Jasionówka

3 010 01095 6050 Ośrodek rekreacyjno Kulturalny nad z2-
wem 1000000 50000 50000    Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050
Integracja dróg i ulic gminnych z siecią 
dróg krajowych,wojewódzkich i powiato-
wych na terenie gminy Jasionówka

3818334 19000 19000    Gmina Jasionówka

5 750 75023 6060 Zakup centrali telefonicznej 10000 10000 10000    Gmina Jasionówka

6 754 75421 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 14000 14000 14000    Gmina Jasionówka

7 801 80101 6050 Budowa zespołu boisk 3170000 70000 70000    Gmina Jasionówka

8 801 80101 6060 Zakup kopiarki 5000 5000 5000    Gmina Jasionówka

9 801 80101 6060 Zakup autokaru szkolnego 397200 397200 197200  C)     200000  Gmina Jasionówka

10 801 80104 6050 Termomodernizacja budynku przedszkola 400000 25800 25800    Gmina Jasionówka



11 852 852 6060 Zakup barakowozu  i komputera 6000 6000 6000    Gmina Jasionówka

12 900 90015 6050 Modernizacja  oświetlenia ulicznego 378000 378000 78000 300000   Gmina Jasionówka

13 900 90095 6050 Rekultywacja wysypiska śmieci 4000 4000 4000    Gmina Jasionówka

14 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku WDK w 
Kalinówce Królewskiej i remont 550000 82500 82500    Gmina Jasionówka

15 921 92109 6050 Remont GOK 200000 30000 30000    Gmina Jasionówka

Ogółem 12571534 1431500 775754 455746 200000  x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/84/08

Rady Gminy Jasionówka

z dnia  12 sierpnia 2008 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 
Dochody

.1 Została podpisana umowa  z PFRON na dofinansowanie zakupu autokaru szkolnego w ramach 
programu pilotażowego “Uczeń na wsi – pomoc w zdobywaniu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie” w kwocie 200 
000 zł.

.2 Opieka społeczna otrzymała dotację na:

- utworzenie  nowego  stanowiska  pracy  związanego  z  wypłatą  zaliczki 
alimentacyjnej i zasiłków rodzinnych i innych świadczeń rodzinnych w kwocie 
10 000 zł (Pismo FB.II.MC.3011-221/08),

- dofinansowanie dożywiania dzieci i młodzieży szkolnej w ramach programu “ Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” w kwocie 14 000 zł (Pismo FB.II.MC.3011-206/08).

Wydatki
.1 usuwa się środki finansowe z działów i rozdziałów gdzie występują nadwyżki lub na dzień 

dzisiejszy można stwierdzić ze zadanie nie będzie w roku bieżącym wykonywane,  na łączną 
kwotę - 84 200 zł.

.2 Zwiększono środki finansowe:

- w  Administracji –  łącznie  30000  zł  na  zakup  materiałów,  usług  i 
dofinansowanie nowej centralki telefonicznej,

- w  Zarządzanie kryzysowe – 9000 zł  za mało zaplanowano na dofinansowanie 
zakupu agregatu prądotwórczego,

- w Oświacie - na dofinansowanie zakupu autokaru  197200 zł (200000 dotacja i 
zmniejszenie własnych środków o 2800 ); zwiększenie środków  finansowych 
na remont łazienek w budynku przedszkolnym,

- w Pomocy społecznej -  14 000 zł zwiększa się na dożywianie i 10 000 zł na 
utworzenie  nowego  stanowiska  pracy  związanego  z  wypłatą  zaliczek 
alimentacyjnych i świadczeń rodzinnych zgodnie z nową ustawą,

- W  Gospodarce  komunalnej  i  ochro  nie  środowiska zwiększono  środki  na 
modernizację oświetlenia ulicznego o kwotę 43 000 zł – za mało zaplanowano 
na inwestycję.

Załącznik inwestycyjny został uaktualniony stosownie do zmian w planie wydatków 
budżetowych oraz rozszerzony o zakupy inwestycyjne.


